
ZARZĄDZENIE NR 18/2017 

BURMISTRZA GMINY ZAKROCZYM 

z dnia 31 stycznia 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ekwiwalentu pieniężnego na pokrycie kosztów reprezentacyjnego 

ubioru służbowego kierownika Urzędu Stanu Cywilnego i Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu 

Cywilnego w Zakroczymiu 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 i 1579), oraz art. 237 (7) § 2 i 4 kodeksu pracy ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. (Dz. U. z 2016 r., poz.  

1666, 2138 i 2255) zarządza się, co następuje: 

§ 1.   W zarządzeniu nr 87/2015 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 15 lipca 2015 r. w sprawie 

ekwiwalentu pieniężnego na pokrycie kosztów reprezentacyjnego ubioru służbowego Kierownika Urzędu 

Stanu Cywilnego i  Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Zakroczymiu wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 7 otrzymuje brzmienie: 

"§ 7. Naliczenia ekwiwalentu pieniężnego dokonuje upoważniony pracownik Wydziału Organizacyjnego 

i Spraw Obywatelskich."; 

2) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.   Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy Zakroczym. 

§ 3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

Burmistrz 

 

 

/-/ Artur Ciecierski  

 

 

 


